
Technický list

TextFlow 12

Měřicí projektor s obrazovky ⌀ 315 mm a 10-násobným objektivem, Typ:
A3005

Údaje o objednávce

Artikové číslo 493510 A3005

GTIN

Třída artiklu 44C

Popis

Provedení:
Profilový projektor pro přesné prohlížení malých až středně velkých obrobků. Univerzální
přístroj pro použití ve výrobě, v laboratoři, při kontrole a v brusírně.
· Standardní objektiv 10x. 20- a 50-násobný objektiv viz zvláštní příslušenství. Maximální

zkreslení objektivů 0,2 %.
· Vertikální otočná obrazovka 315 mm s nitkovým křížem se zabudovaným digitálním

úhloměrem, lze přepínat pro odečítání mezi stupni a desítkovou soustavou.
· Telecentrický systém osvětlení zajišťuje svislé a rovnoměrné osvětlení zorného pole.
· Halogenové prosvětlení a osvětlení jsou zabudována do pouzdra.
· Masivní souřadnicový měřicí stůl, s rychlonastavením obou os.
· Zabudovaný digitální displej (s datovým výstupem) zajišťuje bezpečné a bezchybné

měření.
· Pro měření délek, úhlů, oblouků, poloměrů.
 
Rozsah dodávky:
Včetně 10-násobného objektivu, ochraně proti oslnění, krytu, síťového kabelu.
Zvláštní příslušenství:
Objektivy č. 494010, sklopný středicí suport č. 494040, horizontální prizma č. 494050, svěrný
držák č. 493040, čistič řezných hran č. 354788.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 16:13 1/2



Technický list

TextFlow 12Upozornění:
Další příslušenství sondy jako normované měřicí desky nebo hranové čidlo s vyhodnocovací
jednotkou QM-Data 200 na poptávku.
Rozsah měření osy x: 150 mm
Rozsah měření osy y: 50 mm
Odečet: 0,001 mm
Obrazovka ⌀: 315 mm
Délka: 760 mm
Šířka: 550 mm

Technický popis

Šířka 550 mm

Odečet 0,001 mm

Výška 1080 mm

Hmotnost 116 kg

Rozsah měření osy y 50 mm

Obrazovka ⌀ 315 mm

Maximální hmotnost obrobku 8 kg

Délka 760 mm

Rozsah měření osy x 150 mm

Označení výrobce PJ-A3005F-150

Zdroj energie Síťový provoz

Druh produktu Profilprojektor

Příslušenství

Objektiv pro profilový projektor Zvětšení (x-násobně) 50 494010 50

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 16:13 2/2


